
CZ BG
Tabuľka s dvojitým vstupom

Tato hra byla vytvořena ve spolupráci s učiteli tak, aby se dokonale hodila pro děti 
ve věku od 4 do 6 let. Během let strávených ve školce si vaše dítě rozvine spoustu 

dovedností, zejména prostřednictvím hry.

Tabulka s dvojitým vstupem je vzdělávací hra pro děti, která pomůže vašemu dítěti rozvíjet jeho 
logiku a naučit se orientovat v prostoru. V přírodě, kde musí šneci najít své škeble a list salátu, se 
vaše dítě naučí spojovat prvky, které se protínají horizontálně a vertikálně. Tato hra je ideální pro 
zlepšení porozumění pojmů čtverců, řádků a sloupců.

Hra se skládá z několika prvků:

- dřevěná deska
- 54 kulatých karet
- 3 čtvercové karty se salátem
- 3 dřevěná těla šneků
- 12 dřevěných ulit
- 3 salátové listy

Poznámka: 
Doporučujeme doprovod dospělého pro lepší pochopení hry a souvisejícího učení dítětem.

Rozmístění hrací plochy:

Kulaté karty těl hlemýžďů umístěte náhodně do otvorů v kulatých sloupcích. Potom vložte kulaté 
karty ulit hlemýžďů do otvorů v kulatém řádku. Následně rozložte 3 čtvercové karty se salátem na 
otvory ve středu desky. Místo, kde jsou karty se salátem umístěny, určí, které tělo šneka by se mělo 
spojit se kterou ulitou.
Pomocí dřevěných dílků bude muset vaše dítě umístit správnou ulitu na správné tělo šneka.

Existují dva způsoby, jak hrát:

- Úroveň 1: Dítě musí nasadit správnou ulitu na záda šneka.

- Úroveň 2: Dítě musí nasadit správnou ulitu na záda šneka a poté ji položit na list salátu 
správné barvy.

Tabulka s dvojitým vstupem

+4

Дъска с охлюви


